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Ruota in Polipropilene per Roll Container Girevole

Immagini prodotto

Descrizione

Ruota in Polipropilene Rossa
Supporto girevole
Mozzo foro passante
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Informazioni Aggiuntive

Consegna

Diametro Ruota (mm)
Diametro Ruota in mm
Diametro Foro Ruota (mm)
Fascia (mm)

Supporto

Altezza supporto (mm)
Dimensioni piastra (mm)
Interasse fori (mm)
Disassamento (mm)
Peso

Portata Ruota (kg)

Breve Descrizione

poche ore
100

100

12

35
Girevole a Piastra
130
120x82
80x60

35

0.75

200

Portata Dinamica 200 kg
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